63. قطعا آن زمان مشخص خواهد رسید هیچ شکی در آن نیست و قطعا خدا کسانی را که در گورها هستند برمی‌انگیزند.

منابع:

1. ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، نشر دار صادر (بیروت)، چاپ سوم، 1414 ق.
2. ابن فارس، بن زکریّا أبی الحسین أحمد، مقاییس اللغه، محقق: عبد السلام محمد هارون، 1423 هـ (2002 م).
3. ابن محمد الجزری، ابو السعادات المبارک، النهایة فی غریب الحدیث والأثر، تحقیق: طاهر أحمد الزاوی و محمود محمد الطناحی، ناشر بیروت: المكتبة العلمية، 1399 هـ - 1979 م.
4. ابراهیم مصطفی، احمد زیات، حامد عبد القادر، محمد النجار، المعجم الوسیط، تحقیق مجمع اللغه العربیه، بی تا، بی جا، ج 2، ص 453.
5. ابن عباد، صاحب، المحيط فی اللغه، بی جا، بی تا، ج 1، ص 89.
6. الشرتونی، رشید، مبادی العربیه، ترجمه محمد جواد شریعت، انتشارات اساطیر، چاپ دوم 1374.
7.